
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

1 

 

Zpráva o činnosti projektu  
SH liga ve stolním tenise 

za období 2022 a cíle projektu pro rok 2023 

 

 

 

 

 

 

 

> 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor dokumentu: Ladislav Dlask, 06.12.2022 

Projekt SH liga ve stolním tenise 

Stav Funguje Ekonom. čin. Ne 

Vedoucí Ladislav Dlask E-mail l.dlask@sh.cvut.cz 

Web https://www.facebook.com/SHpinec 

Aktivní lidé  Ladislav Dlask, Adam Rektořík, Roman Hrubý, David Valenta, Jiří Brož, 

Veronika Drechslerová, Michal Jandera, Marek Bulant 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

2 

 

 

Úvod 

1.1 Účel dokumentu 

Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem klubu 

Silicon Hill (dále jen SH) Projekty klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 1.1.2022 

– 31.12.2022 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1.1.2023 – 31. 12. 2023 (dále 

jen nadcházející období). 

1.2 Charakteristika projektu 

Základní náplní projektu je pravidelná organizace turnajů ve stolním tenise na Strahově. 

Projekt podporuje členy klubu Silicon Hill ve sportovní činnosti. Zároveň nabádá členy klubu 

stolním tenisem nepolíbené k jeho vyzkoušení a zároveň slouží k propojení již aktivně 

hrajících hráčů. 

Pro každý semestr jsou naplánovány 4 turnaje - 3 kvalifikační a 1 závěrečný.  

Kvalifikačního turnaje se může zúčastnit každý uživatel klubu Silicon Hill a konají 

se v místnostech stolního tenisu na blocích č. 2, 4, 6, 11, se srazem v místnosti stolního tenisu 

bloku 4. V těchto kvalifikačních turnajích se hrají dvouhry a hráči sbírají body do žebříčku 

podle umístění v turnaji. 

V závěrečném turnaji se utká 8 nejlepších hráčů dle žebříčku a turnaj se koná ve Školícím 

centru. V rámci závěrečného turnaje následně také probíhá turnaj ve čtyřhrách pro všechny 

členy klubu a další soutěže. 

 

1.3 Aktivní lidé v projektu 

1.3.1 Bývalí aktivní lidé v projektu 

● Jan Procházka, 31049, bývalý Vedoucí SH pince 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

3 

 

● Jan Čada, 30331, bývalý zástupce Vedoucího SH pince 

 

1.3.2 Současní aktivní lidé v projektu 

● Ladislav Dlask, 38971, současný Vedoucí SH pince 

● Adam Rektořík, 30314, organizátor SH pince a senior 

● Roman Hrubý, 38842, organizátor SH pince a správce létajícího koberce 

● David Valenta, 38659, organizátor SH pince 

● Veronika Drechslerová, 38097, organizátorka SH pince 

● Jiří Brož, 38315, organizátor SH pince 

● Marek Bulant, 40172, organizátor SH pince 

● Michal Jandera, 40288, organizátor SH pince 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

4 

 

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 

Během letního semestru se k bývalému vedení připojil současný vedoucí projektu Ladislav 

Dlask. V letním semestru se úspěšně podařilo uskutečnit jeden kvalifikační a jeden závěrečný 

turnaj. Konání pouze dvou turnajů během letního semestru bylo způsobeno technickými 

problémy spojenými s čerpáním rozpočtu z klubu Silicon Hill. 

Na přelomu letního a zimního semestru došlo k odchodu bývalých vedoucích z projektu, 

Ladislav Dlask se stal vedoucím projektu a došlo k příchodu nových organizátorů. K obměně 

v organizaci došlo z důvodu ukončení aktivní činnosti bývalých vedoucích projektu v klubu 

Silicon Hill. 

V zimním semestru byly zatím úspěšně uskutečněny tři kvalifikační turnaje. Poslední čtvrtý 

závěrečný turnaj je naplánován na polovinu prosince. 

2.1 Cíle projektu na uplynulé období 

V loňské výroční zprávě bylo za cíl organizace 8 až 10 turnajů pro letošní období, také oslovení 

více lidí a zlepšení podmínek zázemí na blocích. 

Dále byla nastíněna vize pro opravu již dnes nefunkčních oficiálních stránek projektu 

http://pinec.sh.cvut.cz a tvorba turnajového systému. 

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

Vedení se snaží plnit cíl organizace 4 turnajů za semestr, což se v zimním semestru daří plnit. 

Účast byla vysoká a odezvy od účastníků k organizaci jsou velmi kladné. Projekt zvládá 

podporovat členy klubu ke sportovní činnosti, účastníci turnajů chodí pravidelně trénovat 

díky ambicím lepšího umístění v turnajích. 

Předání vedení projektu proběhlo hladce. Nové vedení se snaží plnit a dosud úspěšně plní cíle 

stanovené minulým vedením. Dále došlo k náboru nových organizátorů, kteří aktivně 

pomáhají s realizací projektu. 

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu 

12.12.2022 – závěrečný turnaj zimního semestru 

28.11.2022 – 3. kvalifikační turnaj zimního semestru 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

5 

 

14.11.2022 – 2. kvalifikační turnaj zimního semestru 

01.11.2022 – 1. kvalifikační turnaj zimního semestru 

19.05.2022 – závěrečný turnaj letního semestru 

10.05.2022 – 1. kvalifikační turnaj letního semestru 

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit 

Jedním ze stanovených cílů bylo oslovení více členů klubu k účasti na turnajích. Tohoto cíle se 

podařilo dosáhnout, především díky zlepšení propagace projektu(viz. bod 2.3.). Zkušenosti 

z minulých let ukazují, že se kvalifikačních turnajů opakovaně účastnila stejná skupina členů 

klubu. V letošních turnajích se výrazně zvýšila rozmanitost účastníků. Na jednotlivé 

kvalifikační turnaje se pokaždé dostavili i zcela noví hráči, což se v minulých ročnících 

nestávalo. 

Ke zlepšení podmínek došlo zejména díky nákupu vybavení pro projekt. Jelikož se turnajů 

nově účastnili i stolním tenisem dříve nepolíbení hráči stolního tenisu, bylo nutné zapůjčení 

pálek.  

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit 

Nepodařilo se dosáhnout cíle upořádání 8 až 10 turnajů, stanoveného loňskou výroční 

zprávou, a to převážně z důvodu technických problémů s čerpáním rozpočtu z klubu Silicon 

Hill v letním semestru. V zimním semestru se cíl uspořádání 4 turnajů v semestru daří plnit. 

Vize opravy oficiálních stránek a tvorba turnajového systému stále zůstává v kategorii vizí. 

Uskutečnění těchto vizí by již vyžadovalo dodatečný finanční příspěvek technikovi 

zajišťujícímu opravu stránek a tvorbu turnajového systému, případně zajištění bezúplatné 

opravy stránek IT sekcí klubu Silicon Hill. Zároveň jsou nové vedení a organizátoři v současné 

chvíli plně vytíženi organizací turnajů. 

2.3 Propagace projektu 

Projekt cílí na všechny členy klubu se zájmem o stolní tenis, jak aktivním, tak pasivním. Jako 

hlavní propagační nástroj slouží facebooková stránka https://www.facebook.com/SHpinec, na 

které jsou zveřejňovány události týkající se nadcházejících turnajů a také výsledky 

uskutečněných turnajů. Tyto události jsou také sdíleny na facebookové stránce Strahov life. 

Turnaje byly propagovány na náborových akcích klubu Poznej Strahov a This is Strahov. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

6 

 

Z těchto akcí má projekt seznam potenciálních nových hráčů, kterým je před každým turnajem 

zaslán informační email. 

Ke zvýšení účasti nových hráčů došlo dle jejich výpovědi především díky sdílení událostí 

na facebookové stránce Strahov life, díky čemuž se podařilo oslovit větší počet členů klubu. 

2.4 Využívání projektu 

Na první kvalifikační turnaj se dostavilo 20 účastníků. Druhého a třetího kvalifikačního 

turnaje se účastnilo pokaždé 16 hráčů. Celkový počet členů, kteří se dostavili alespoň na jeden 

turnaj, je 29. Návštěvnost projektu hodnotíme kladně.  

Realizace projektu formou turnajů nabádá hráče k trénování ve svém volném čase díky 

ambicím o nejlepší umístění v kvalifikačních turnajích. Nepřímým důsledkem je zvýšení 

sportovní činnosti členů klubu a také intenzivnější využívání místností stolního tenisu 

na blocích. 

2.5 Přehled financování projektu 

2.5.1 Získané finanční prostředky 

Pro rok 2022 má projekt k dispozici 12 000 Kč k čerpání z rozpočtu klubu Silicon Hill. 10 000 

Kč je vyhrazeno na provozní náklady turnajů, které zahrnuje ceny pro vítěze a občerstvení pro 

všechny hráče. 2 000 Kč je vyhrazeno pro doplnění vybavení projektu, především pálek 

a míčků. 

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků 

Na organizaci turnajů bylo využito 9 960 Kč. Podrobný popis čerpání k nalezení v příloze A. 

Pro kvalifikační turnaje jsou obstarány ceny pro vítěze v hodnotě 300 Kč a občerstvení pro 

hráče v hodnotě 700 Kč. Reálný nákup organizátory vždy mírně přesáhl částku schválenou 

k čerpání, rozdíl reálné ceny nákupu a schválené částky k čerpání byl doplacen organizátory 

projektu. Oproti minulým rokům běhu projektu letos hráči zůstávali jako diváci na finálové 

zápasy a přidělená částka k čerpání se zejména pro položku občerstvení pro účastníky ukázala 

jako nedostatečná. Pro závěrečné turnaje bylo vyhrazeno vyšší čerpání financí, jelikož 

pořádání více soutěží v rámci turnaje vyžaduje více cen pro vítěze a občerstvení pro hráče. 

Bylo doplněno vybavení projektu v hodnotě 1 000 Kč, to zahrnovalo nákup 5 pálek a 12 míčků. 

Toto vybavení se při realizaci turnajů ukázalo jako dostatečné a druhých 1 000 Kč určených 

pro doplnění vybavení nebylo využito. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

7 

 

Vybavení v podobě pálek bude sloužit projektu v nadcházejícím období, míčky podléhají 

zkáze, proto v nadcházejícím období počítáme s obměnou míčků. Projekt by ocenil snížení 

rozpočtu pro doplnění vybavení a navýšení rozpočtu pro organizaci turnajů. 

2.6 Teambuilding 

Vzhledem k formátu realizace projektu k teambuildingu dochází během pořádaných turnajů 

a také po nich, již na vlastní náklady každého účastníka. Během teambuildingu dochází 

k domluvě hráčů na termínu projektem neorganizovaného tréninku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

8 

 

3 Cíle projektu pro nadcházející období 

Pro následující období bychom v rámci projektu rádi uskutečnili 8 turnajů a to 4 v letním 

a 4 v zimním semestru. 

3.1 Vize projektu 

Letošní účastníci vyjádřili zájem o realizaci společných tréninků organizovaných v rámci 

projektu. Této možnosti jsme v případě přetrvávajícího zájmu otevřeni. 

Již byl zmíněn problém nefunkčních webových stránek projektu. Tento problém by vedení 

chtělo v příštím období eliminovat. V současné chvíli nemá vedení k webovým stránkám 

administrativní přístup a stránky obsahují zastaralé informace.  

Zároveň bychom rádi zlepšili technické zázemí konaných turnajů. Při turnajích musí hráči 

přecházet mezi bloky, což zejména v zimním semestru není ideální. Vedení aktivně 

komunikuje se zástupci bloků a správcem Školícího centra o konání turnajů bez nutnosti 

přecházení mezi bloky. 

3.2 Organizační zajištění realizace 

K novému vedení se přidal dostatečný počet nových organizátorů. Ti pomáhají při organizaci 

turnajů, nákupu cen a občerstvení a jsou velmi ochotní. Jejich pomoc je velmi vítána, proto 

navrhuji odpustky pro organizátory Adama Rektoříka, Davida Valentu a Romana Hrubého 

(viz. příloha B). 

Kvalifikační turnaje se konají v místnostech stolního tenisu jednotlivých bloků, závěrečný 

turnaj se koná ve Školícím centru. Pro konání závěrečného turnaje ve Školícím centru je nutné 

přenést herní stoly z bloků do Školícího centra.  

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora 

Díky zlepšení propagace došlo k nárůstu účastníků a diváků na turnajích. Současná finanční 

podpora se ukázala jako nedostatečná. Pro kvalifikační turnaje bychom rádi čerpali 1 500 Kč 

(+ 125 Kč rezerva) na každý turnaj, místo současných 1 000 Kč. Pro dva závěrečné turnaje 

s večírkem bychom místo současných 2 000 Kč rádi čerpali částku 2 500 Kč (+ 125 Kč rezerva). 

Navýšení podpory o 500 Kč + přidání případné rezervy 125 Kč na každý turnaj (kvůli 

pohyblivým cenám spotřebního zboží) by nám umožnilo obstarání dostatečného občerstvení 

pro všechny účastníky. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

9 

 

Navýšení finanční podpory turnajů se snažíme kompenzovat nevyužitím celé schválené 

částky na nákup vybavení pro rok 2022 a dále snížením rozpočtu na nákup vybavení pro rok 

2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

10 

 

4 Dodatek zprávy 

Rád bych poděkoval minulému vedení za svědomité vedení projektu. Nesplnění cíle 

organizace 8 turnajů za rok nebylo v žádném případě způsobeno nesvědomitým vedením, 

zároveň účast minulého vedení i na turnajích v zimním semestru byla velmi vítána a umožnila 

hladké předání projektu novému vedení. Projekt byl předán ve velmi dobrém stavu. 

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období 

Ref. Název Částka  

12826 Kvalifikační turnaj  2 000,- 

12827 Závěrečný turnaj 2 910,- 

13139 1. Kvalifikační turnaj 1 000,- 

13177 2. Kvalifikační turnaj 1 000,- 

13178 3. Kvalifikační turnaj 1 000,- 

13179 Závěrečný turnaj 2 050,- 

12828 Doplnění vybavení – míčky, rakety 1 000,- 

Celkem: 10 960,- 

 

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející období 

UID Jméno Činnost Odpuštěno 

30314 Adam Rektořík mimořádná aktivita při organizaci ALL 

38659 David Valenta mimořádná aktivita při organizaci IT 

38842 Roman Hrubý mimořádná aktivita při organizaci Z 

    

    

 

 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

11 

 

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období 

Provozní náklady 

Občerstvení pro 8 plánovaných turnajů 11 000,- 

Ceny pro 8 plánovaných turnajů 4 000,- 

Doplnění vybavení - míčky 500,- 

Investiční náklady 

 0,- 

  

Osobní náklady 

Odpustky 1600,- 

Celkem 17 100,- 

 

 

 


